X. Perguntase si Job y Jeremias peccaron, en maldecire el dia de su  
nacimiento. R. qd viri sancti solent personam suam in peccato  
rum assumere, & sub illa persona seculi calamitates deplō:  
rare, ac scelera hominum reprehendere. s. Iob. Ego carnalis . Rom. 7.  
sum, venundatus sub peccato. Et Daniel cum socijs, Peccauimus . Dan. 9.  
iniquo egimus.

Regula. 44.

X. Pleriq; scripte sic loquit, ut qd semper est, tunc fieri dicat ab . Aug. lib.  
aliquo cum in eo cognosci ceperit. Diximos. Sanctificet nome . 33. q. 9. 69.  
tuum, como si en algun tiempo no diuira si deo sancto. Dicit

ergo ut sanctum esse innotescat. y, s, Tab, cum reddidit regnum  
 .1. cor. 15. Deo & patri. i. patrem regnare demonis braverit. Propter qd & Deus  
 exaltauit illum, & donauit. Antes de la resurrection y de la con:  
 cepcion benia x nomine sobre todo nombre, cum esset Dg, sino que en:  
 tonzes fue maris isto a todos. Atq; ideo res fieri dicunt cum innotes:  
 cunt. In quacūq; die comederis, morte morieris, y uiuus despuer  
 mas de 800. años. Dixit enim mori cum aduersus illum prolata sen:  
 tentia fuit.

## Regula. 45.

lib. 2. de X. Per incarnationem (inquit Amb.) officia pna suscepit & nomina  
 fid. ad Gra, ut qd mortuus est, & sepultus, & propter me x suscepit meas infirmita:  
 .1. & 2. tes, mei corporis subiit passiones, pro me pccm, maledictum, lapid, ser:  
 uus, filius ancillae, pro me decim iudicij ignorans. Vesp. inquit. Di:  
 .Joa. 3. cite euang filium sois descendere de caelo, quauis caro non descen:  
 derit, propter hypostasim ea que sunt Dei attribuantur homini & que  
 sunt sois Deo. que est loq; dicens los tres logos, Per x incarnationem fac:  
 ta est communicatio idiomatum, hoc est proprietatum utriusq; naturae,  
 De quare lege. 5. 26. 3. p. 9. 16. art. 4. & 5.

## Regula. 46.

inepta ad lit. X. Per contraria discreta (ait Hier.) contraria facilius intelligunt, ut cum  
 .1. & 2. cognouero qd quilibet cuiq; vincimur a vitijs atq; peccatis, Dm nego,  
 sciam qd cum vitia supero, & Deo adhaereo, & ipsum sequor. Unde  
 .prou. 1. Salomon. Dedi cor meum ut cognoscerem sapiam & sciam, errores  
 .Horatio. & stultitiam. Nam sapi prima est stultitia caruisse. Stultitia aut  
 carere non potest nisi qui intellexerit eam. y an si quale studij y  
 curid ad puro Salomon en aprendes la sabiduria y ciencia, es  
 me en seuir la ignorancia.

## Regula. 47.

.Jon. 1. X. Priuilegia singulorū (sicut, ait) non possunt legem facere comu:  
 nem. Non, n. debemus sub exemplo sone qui sortibus electus est ut  
 precipitaret in mare sortibus credere. Jonas fugitiuus sorte depre:  
 henditur, non uilib; sortium sed uoluntate eius qui sortes regebat  
 incertus. Necq; filij israel acceperunt uasa ab Egypcijs, nos idem fa:  
 cere debemus.